Территориальная избирательная комиссия

Исаклинского района  Самарской области

446570, Самарская область, село Исаклы, улица Куйбышевская, 75а, тел. (54) 2-11-61
РЕШЕНИЕ

       27 января 2021 г.

                                                                № 6
О Плане совместных действий территориальной избирательной комиссии Исаклинского района  и  Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области по реализации мероприятий, направленных на профессиональную подготовку членов избирательных комиссий и других организаторов  выборов, а также правовое просвещение избирателей на 2021 год
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 9 Закона Самарской области от 13.03.2001г. № 23-ГД «Об Избирательной комиссии Самарской области» территориальная избирательная комиссия Исаклинского района Самарской области
РЕШИЛА:

1. Утвердить План совместных действий территориальной избирательной комиссии Исаклинского района и  Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области по реализации мероприятий, направленных на профессиональную подготовку членов избирательных комиссий и других организаторов  выборов, а также правовое просвещение избирателей на 2021 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением Плана совместных действий территориальной избирательной комиссии Исаклинского района и  Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области по реализации мероприятий, направленных на профессиональную подготовку членов избирательных комиссий и других организаторов  выборов, а также правовое просвещение избирателей на 2021 год возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии муниципального района Исаклинский  Семенова Д.Н.
3. Разместить настоящее Решение и  План совместных действий территориальной избирательной комиссии Исаклинского района и  Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области по реализации мероприятий, направленных на профессиональную подготовку членов избирательных комиссий и других организаторов  выборов, а также правовое просвещение избирателей на 2021 год на официальном сайте  Администрации муниципального района Исаклинский  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района

Л.А. Терентьева
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района                                                                С.М. Тихонова